



Meble w dobrym świetle

Światło w meblach ułatwia dostęp do przedmiotów, zwiększa komfort korzystania z szaf i szuflad oraz czyni je bardziej atrakcyjnymi. System oświetlenia diodowego Loox jest przy tym prosty w montażu i elastyczny w aranżacji.

Z punktu widzenia stolarza diody LED są obecnie najlepszym rozwiązaniem w kwestii oświetlenia meblowego. Pozostają sprawne przez bardzo długi czas, pobierają minimalne ilości energii i niemal wcale nie generują zbędnego ciepła. W przypadku mebli drewnianych takie cechy to wyłącznie szereg zalet. Naturalny materiał może być wrażliwy na zmiany temperatur, a częsta wymiana źródeł wpłynęłaby negatywnie na konstrukcję mebla.

„Odpowiednie oświetlenie sprawia, że nawet zwykły segment staje się wyjątkową ozdobą pokoju. Warto w tym przypadku łączyć zalety taśm LED z możliwościami,

które oferują diodowe oprawy meblowe” – mówi Marcin Małecki, specjalista ds. okuć meblowych w firmie Häfele, będącej renomowanym producentem i dystrybutorem okuć meblowych, budowlanych i oświetlenia LED.

„Idealne w tym celu okazują się systemy oświetlenia diodowego Loox. Są proste w montażu, niezwykle wydajne, a mnogość opraw i taśm sprawia, że można z łatwością dostosować je do każdego typu mebla oraz funkcji, którą pełni w mieszkaniu.

„System Loox posiada liczne międzynarodowe certyfikaty, a jego niezwykłość kryje się w modułowej konstrukcji, montażu opartym o technologię Plug and Play

oraz dowolności doboru opraw i dodatkowych akcesoriów” – mówi Marcin Małecki.

Oprawy diodowe Loox sprawdzają się doskonale w doświetlaniu półek oraz innych elementów wnętrza mebla. Stolarz może wpuścić je w korpus lub instalować na powierzchni na pierścieniu lub prostokątnym adapterze aluminiowym. By oświetlenie zadziałało, wystarczy podłączyć odpowiednie wtyki pod innowacyjny zasilacz, który posiada wbudowane sterowanie oraz łączy się bezpośrednio z przełącznikiem światła, bez potrzeby stosowania dodatkowych elementów.

Dodatkowe rozwiązania z zakresu automatyki oświetleniowej, jak np. sterownik

przełączników, pozwalają na jeszcze efektywniejsze i energooszczędne korzystanie z diodowego oświetlenia meblowego. Dzięki nim oprawy zaczną świecić tylko w aktualnie wykorzystywanym obszarze mebla, tworząc strefy oświetleniowe, a to wszystko można osiągnąć z użyciem wyłącznika jednego zasilacza.

Realizując oświetlenie w meblach, warto też skorzystać z taśm LED Loox. Oferują one na przykład możliwość płynnej zmiany barwy światła z ciepłej na zimną oraz jej natężenia. W ten sposób możliwe staje się wykonanie dowolnych aranżacji świetlnych w obszarze mebla.

(mk)